
Tussentijds laten staan van de voorbedrukte posterborden

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van de Concerndirecteur Dienstverlening d.d. 20 februari 2019, kenmerk 3224120;

 

gelet op de beleidsregels reclame maken politieke partijen tijdens verkiezingstijd 2018;

besluit vast te stellen:

 

Af te wijken van artikel 3.5 van de beleidsregels reclame politieke partijen tijdens verkiezingstijd 2018

en de voorbedrukte posterborden te laten staan tussen de verkiezingen van 20 maart en 23 mei 2019.

Artikel 1
De voorbedrukte posterborden tussen de verkiezing voor de leden van provinciale staten (20 maart

2019) en de verkiezingen ten behoeve van de leden van het Europees Parlement (23 mei 2019) te laten

staan op de aangewezen plekken.

Artikel  2
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst en vervalt op 1 juni 2019.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 5 maart 2019.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

A.  Aboutaleb

Nr. 56954

GEMEENTEBLAD 11 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 56954 11 maart 20191



Dit gemeenteblad 2019, nummer 27, is uitgegeven op 6 maart 2019 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2019 nr. 56954 11 maart 20192

http://www.bis.rotterdam.nl/

